
2020 SAJ　女子ポイントリスト（五十音順） 令和02年05月19日
DH SL GS SGフリガナ SAJｺｰﾄﾞ 氏   名 年齢 所   属

 あ DH SL GS SG

03023332ｱｸﾂ ﾐﾕｳ 阿久津　美　優 台鞍ＨＵＵＥレーシング 0.00 0.00 0.00 0.0013

03004504ｱｼﾞﾛ ﾔｽｺ 網　代　慈　子 檜枝岐スキークラブ 0.00 174.32 290.00 210.1228

 い DH SL GS SG

03021563ｲｶﾞﾗｼ ｶﾎ 五十嵐　香　帆 南郷ジュニアレーシングスポーツ 0.00 281.88 258.84 0.0013

03017678ｲｶﾞﾗｼ ﾕｳ 五十嵐　結　布 ザベリオラグビースポーツ少年団 0.00 229.08 297.73 232.0315

03019636ｲﾄｳ ﾐｽﾞｴ 伊　藤　瑞　恵 スクエアレーシング 0.00 181.78 210.00 344.1714

03014031ｲﾄｳ ﾑﾂﾐ 伊　藤　　　睦 専修大学 0.00 51.48 65.98 105.9119

03020398ｲﾉﾏﾀ ﾐﾅﾐ 猪　俣　みなみ 熱塩加納スキースポーツ少年団 0.00 187.17 149.37 252.2414

 お DH SL GS SG

03010840ｵｵｼﾏ ﾕｽﾞ 大　嶋　　　柚 慶應義塾大学 0.00 56.62 38.42 82.7121

03023003ｵﾉﾃﾞﾗ ｶｴﾃﾞ 小野寺　　　楓 いいでレーシング 0.00 0.00 0.00 0.0011

 か DH SL GS SG

03020924ｶｻﾏ ｱﾐ 笠　間　彩　心 猪苗代ＳＣジュニア 0.00 0.00 0.00 0.0014

03019341ｶﾝﾉ ﾓﾓｺ 菅　野　桃　子 喜多方高校 0.00 229.41 275.40 308.6416

 こ DH SL GS SG

03018419ｺｲﾀﾊﾞｼ ﾘﾑ 小板橋　梨　夢 猪苗代ＳＣジュニア 0.00 202.18 202.72 298.2115

03016944ｺﾄｸ ｱﾔ 古　徳　　　絢 スクエアレーシング 0.00 256.70 188.61 262.4316

03014488ｺﾄｸ ﾊﾙｶ 古　徳　　　遥 スクエアレーシング 0.00 280.03 100.18 285.7318

 さ DH SL GS SG

03022200ｻﾄｳ ｵｳｶ 佐　藤　桜　華 裏磐梯ＪＳＲ 0.00 0.00 0.00 0.0014

03014930ｻﾄｳ ﾐｸ 佐　藤　未　来 猪苗代高校 0.00 91.22 56.72 110.3917

 す DH SL GS SG

03014926ｽｽﾞｷ ｺｺ 鈴　木　虹　々 若松商業高校 0.00 57.86 60.97 173.2417

03022133ｽｽﾞｷ ﾊﾅ 鈴　木　　　花 桧沢スポーツ少年団 0.00 0.00 282.63 0.0014

03020427ｽｽﾞｷ ﾗﾅ 鈴　木　来　菜 只見町スキースポーツ少年団 0.00 151.08 181.87 205.2515

03022380ｽｽﾞｷ ﾘｺ 鈴　木　莉　子 只見町スキースポーツ少年団 0.00 0.00 0.00 0.0014

 せ DH SL GS SG

03009630ｾｷ ｱｶﾘ 関　　　明　里 東京女子体育大学 0.00 276.42 220.46 346.1621

03009628ｾｷ ﾋｶﾘ 関　　　光　里 関西学院大学 0.00 66.67 29.35 72.1522

 た DH SL GS SG

03022382ﾀｶﾊｼ ｷｺ 高　橋　樹　香 スクエアレーシング 0.00 0.00 298.75 0.0013

03015634ﾀﾁﾊﾞﾅ ｻｸﾗ 橘　　　さくら 若松商業高校 0.00 180.80 292.24 356.2016

 と DH SL GS SG

03020962ﾄﾊﾞ ｱｲﾘ 鳥　羽　愛　梨 裏磐梯ＪＳＲ 0.00 179.85 150.13 0.0015

 な DH SL GS SG

03021566ﾅｶﾔﾏ ﾐﾄﾞﾘ 中　山　　　翠 南郷ジュニアレーシングスポーツ 0.00 248.87 0.00 0.0013

 は DH SL GS SG

03022376ﾊﾞﾊﾞ ﾓﾓｶ 馬　場　百　花 南郷ジュニアレーシングスポーツ 0.00 275.02 226.76 314.1814

 ひ DH SL GS SG

03022134ﾋﾗﾉ ﾊﾅ 平　野　　　花 桧沢スポーツ少年団 0.00 283.06 304.28 0.0014

 ふ DH SL GS SG

03014040ﾌｸﾁ ﾒﾊﾞｴ 福　地　芽　生 葵高校 0.00 310.05 220.66 0.0018

 ほ DH SL GS SG

03010419ﾎﾝﾀﾞ ｱｵｲ 本　田　蒼　衣 東海大学 0.00 104.80 99.61 187.4321

 ゆ DH SL GS SG

03023005ﾕﾀﾞ ﾋﾒﾙ 湯　田　姫　琉 だいくらＳＩＥＧＥＲ 0.00 0.00 0.00 0.0011
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SAJｺｰﾄﾞ 氏  名 年齢 所   属 S L

SAJ女子　SL ﾎﾟｲﾝﾄﾗﾝｷﾝｸﾞ 日付: 令和02年05月19日

順位 G S

03014031 伊　藤　　　睦 19 専修大学 51.4876 65.98
03010840 大　嶋　　　柚 21 慶應義塾大学 56.6287 38.42
03014926 鈴　木　虹　々 17 若松商業高校 57.8690 60.97
03009628 関　　　光　里 22 関西学院大学 66.67104 29.35
03014930 佐　藤　未　来 17 猪苗代高校 91.22144 56.72
03010419 本　田　蒼　衣 21 東海大学 104.80173 99.61
03020427 鈴　木　来　菜 15 只見町ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 151.08276 181.87
03004504 網　代　慈　子 28 檜枝岐ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 174.32325 290.00
03020962 鳥　羽　愛　梨 15 裏磐梯ＪＳＲ 179.85344 150.13
03015634 橘　　　さくら 16 若松商業高校 180.80347 292.24
03019636 伊　藤　瑞　恵 14 スクエアﾚｰｼﾝｸﾞ 181.78351 210.00
03020398 猪　俣　みなみ 14 熱塩加納ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 187.17370 149.37
03018419 小板橋　梨　夢 15 猪苗代SCｼﾞｭﾆｱ 202.18423 202.72
03017678 五十嵐　結　布 15 ｻﾞﾍﾞﾘｵﾗｸﾞﾋﾞｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 229.08492 297.73
03019341 菅　野　桃　子 16 喜多方高校 229.41495 275.40
03021566 中　山　　　翠 13 南郷ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 248.87542
03016944 古　徳　　　絢 16 スクエアﾚｰｼﾝｸﾞ 256.70564 188.61
03022376 馬　場　百　花 14 南郷ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 275.02603 226.76
03009630 関　　　明　里 21 東京女子体育大学 276.42609 220.46
03014488 古　徳　　　遥 18 スクエアﾚｰｼﾝｸﾞ 280.03615 100.18
03021563 五十嵐　香　帆 13 南郷ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 281.88623 258.84
03022134 平　野　　　花 14 桧沢ｽﾎﾟｰﾂ少年団 283.06629 304.28
03014040 福　地　芽　生 18 葵高校 310.05682 220.66
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SAJｺｰﾄﾞ 氏  名 年齢 所   属 S L

SAJ女子　GS ﾎﾟｲﾝﾄﾗﾝｷﾝｸﾞ 日付: 令和02年05月19日

順位 G S

03009628 関　　　光　里 22 関西学院大学 66.6743 29.35
03010840 大　嶋　　　柚 21 慶應義塾大学 56.6268 38.42
03014930 佐　藤　未　来 17 猪苗代高校 91.22109 56.72
03014926 鈴　木　虹　々 17 若松商業高校 57.86118 60.97
03014031 伊　藤　　　睦 19 専修大学 51.48126 65.98
03010419 本　田　蒼　衣 21 東海大学 104.80191 99.61
03014488 古　徳　　　遥 18 スクエアﾚｰｼﾝｸﾞ 280.03192 100.18
03020398 猪　俣　みなみ 14 熱塩加納ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 187.17297 149.37
03020962 鳥　羽　愛　梨 15 裏磐梯ＪＳＲ 179.85302 150.13
03020427 鈴　木　来　菜 15 只見町ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 151.08395 181.87
03016944 古　徳　　　絢 16 スクエアﾚｰｼﾝｸﾞ 256.70413 188.61
03018419 小板橋　梨　夢 15 猪苗代SCｼﾞｭﾆｱ 202.18450 202.72
03019636 伊　藤　瑞　恵 14 スクエアﾚｰｼﾝｸﾞ 181.78468 210.00
03009630 関　　　明　里 21 東京女子体育大学 276.42492 220.46
03014040 福　地　芽　生 18 葵高校 310.05493 220.66
03022376 馬　場　百　花 14 南郷ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 275.02510 226.76
03021563 五十嵐　香　帆 13 南郷ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 281.88592 258.84
03019341 菅　野　桃　子 16 喜多方高校 229.41625 275.40
03022133 鈴　木　　　花 14 桧沢ｽﾎﾟｰﾂ少年団643 282.63
03004504 網　代　慈　子 28 檜枝岐ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 174.32656 290.00
03015634 橘　　　さくら 16 若松商業高校 180.80661 292.24
03017678 五十嵐　結　布 15 ｻﾞﾍﾞﾘｵﾗｸﾞﾋﾞｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 229.08672 297.73
03022382 高　橋　樹　香 13 スクエアﾚｰｼﾝｸﾞ675 298.75
03022134 平　野　　　花 14 桧沢ｽﾎﾟｰﾂ少年団 283.06689 304.28
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2020 SAJ　男子ポイントリスト（五十音順） 令和02年05月19日
DH SL GS SGフリガナ SAJｺｰﾄﾞ 氏   名 年齢 所   属

 あ DH SL GS SG

03021569ｱｸﾂ ｼﾄﾞｳ 阿久津　志　童 桧沢スポーツ少年団　　　　　　 0.00 278.51 288.47 0.0014

03020964ｱｻﾇﾏ ﾀｸﾑ 浅　沼　拓　夢 田島高校　　　　　　　　　　　 0.00 281.00 304.45 0.0018

 い DH SL GS SG

03017680ｲｶﾞﾗｼ ｼｭｳﾍｲ 五十嵐　脩　平 会津工業高校　　　　　　　　　 0.00 167.41 148.35 184.9116

03000986ｲﾄｳ ｺｳｼﾞ 伊　藤　幸　治 スクエアレーシング　　　　　　 0.00 0.00 383.87 0.0049

03015635ｲﾜﾎﾘ ﾋｶﾙ 岩　堀　　　光 たかつえレーシング　　　　　　 0.00 91.45 110.05 118.5618

 う DH SL GS SG

03018113ｳｴﾊﾗ ﾀｲｷ 上　原　大　輝 会津学鳳高校　　　　　　　　　 0.00 361.66 128.25 200.8018

03010843ｳﾁｶﾜ ﾕｳﾀ 内　川　湧　太 明治大学　　　　　　　　　　　 0.00 85.32 71.06 109.8220

03016107ｳﾘｭｳ ﾕｳﾄ 瓜　生　夢育望 会津高校　　　　　　　　　　　 0.00 144.52 233.70 300.1919

 え DH SL GS SG

03010368ｴﾝﾄﾞｳ ｻﾄﾙ 遠　藤　　　悟 茂木スキークラブ　　　　　　　 0.00 0.00 278.76 0.0046

 お DH SL GS SG

03020961ｵｵｳﾁ ｹｲｽｹ 大　内　慶　介 スクエアレーシング　　　　　　 0.00 415.85 186.01 0.0014

03016373ｵｵｶﾜﾗ ｾｲｼﾞ 大河原　聖　慈 南会津高校　　　　　　　　　　 0.00 215.23 184.08 232.6116

03017581ｵｵﾀﾆ ﾘｭｳﾍｲ 大　谷　龍　平 国士舘大学　　　　　　　　　　 0.00 163.18 110.71 187.4920

03014924ｵｵﾊｼ ﾘｸ 大　橋　　　陸 橘高校　　　　　　　　　　　　 0.00 183.21 210.52 206.7617

03015639ｵｵﾓﾓ ｱﾕﾑ 大　桃　　　歩 南会津高校　　　　　　　　　　 0.00 182.40 112.51 163.6218

03019635ｵｵﾓﾓ ﾜﾀﾙ 大　桃　　　航 南郷ジュニアレーシングスポーツ 0.00 269.20 302.50 0.0014

03010373ｵｶﾉ ﾀｲｶﾞ 岡　野　大　我 東海大学　　　　　　　　　　　 0.00 36.89 37.96 122.4621

03022980ｵﾉﾃﾞﾗ ｲｸﾔ 小野寺　郁　弥 いいでレーシングスポーツ少年団 0.00 313.71 320.55 0.0013

 か DH SL GS SG

03023323ｶｲ ﾚｵﾝ 甲　斐　麗　温 熱塩加納スキースポーツ少年団　 0.00 0.00 0.00 0.0014

03021572ｶﾜﾊﾗﾀﾞ ﾕｳ 河原田　　裕 会津美里町スキークラブ　　　　 0.00 0.00 391.24 0.0031

03021572ｶﾜﾗﾀﾞ ﾕｳ 河原田　　　裕 伊南スキークラブ　　　　　　　 0.00 0.00 391.24 0.0031

 き DH SL GS SG

03012291ｷｸﾁ ｱｻﾄ 菊　地　朝　仁 東洋大学　　　　　　　　　　　 0.00 93.48 52.27 123.1819

03023327ｷｸﾁ ｼｮｳﾄ 菊　地　翔　斗 南郷ジュニアレーシングスポーツ 0.00 0.00 0.00 0.0014

03016864ｷﾑﾗ ﾄﾓﾔ 木　村　友　哉 あるぱいんＳＣ　　　　　　　　 0.00 227.30 210.06 0.0018

 さ DH SL GS SG

03013983ｻｲﾄｳ ｿｳ 齋　藤　　　聡 只見スキーチーム　　　　　　　 0.00 0.00 0.00 0.0046

03012298ｻｲﾄｳ ﾀﾞｲｷ 斎　藤　大　暉 仙台大学　　　　　　　　　　　 0.00 244.37 131.10 185.3019

03014005ｻｶｲ ｼｮｳﾀ 酒　井　翔　太 裏磐梯ＪＳＲ　　　　　　　　　 0.00 117.58 138.90 186.4018

03023326ｻｶｲ ﾀｲﾁ 酒　井　大　知 南郷ジュニアレーシングスポーツ 0.00 0.00 0.00 0.0013

03022958ｻｶｲ ﾕｳﾄ 酒　井　優　臣 城西スキースポーツ少年団　　　 0.00 277.31 276.32 0.0014

 し DH SL GS SG

03021565ｼｼﾄﾞ ﾃｯﾍﾟｲ 宍　戸　鉄　兵 南郷ジュニアレーシングスポーツ 0.00 262.95 277.45 302.2313

03010393ｼﾗｲﾜ ﾀｸﾛｳ 白　岩　拓　朗 日本体育大学　　　　　　　　　 0.00 80.26 128.15 174.0622

 す DH SL GS SG

03021664ｽｽﾞｷ ｱｷﾓﾄ 鈴　木　詮　基 フォーチュンスポーツ少年団　　 0.00 0.00 0.00 0.0013

03018421ｽｽﾞｷ ﾁｶﾔｽ 鈴　木　新　康 フォーチュンスポーツ少年団　　 0.00 334.10 376.64 0.0015

03019634ｽｽﾞｷ ﾁﾋﾛ 鈴　木　智　大 かもしかスキースポーツ少年団　 0.00 368.55 370.66 505.3814

03021527ｽｽﾞｷ ﾗｲ 鈴　木　　　來 熱塩加納スキースポーツ少年団　 0.00 265.15 246.64 285.1213

 た DH SL GS SG

03010392ﾀｶﾊｼ ｶｲﾘ 高　橋　海　里 近畿大学　　　　　　　　　　　 0.00 79.65 58.30 95.2122

03018021ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾕｳﾀ 橘　　　優　太 檜枝岐スポーツ少年団　　　　　 0.00 209.34 232.43 316.5014

 な DH SL GS SG

03013027ﾅｶｼﾏ ﾉｿﾞﾐ 中　嶋　希　望 アルツスキークラブ　　　　　　 0.00 0.00 296.23 0.0037

03012276ﾅｶﾏﾙ ﾕｳﾔ 中　丸　雄　哉 専修大学　　　　　　　　　　　 0.00 64.46 88.66 111.7519

03018629ﾅｶﾔﾏ ｺｳｷ 中　山　紘　樹 南郷ジュニアレーシングスポーツ 0.00 205.56 212.81 287.5315

 は DH SL GS SG

03010375ﾊｾﾍﾞ ﾋﾛﾄ 長谷部　宏　仁 早稲田大学　　　　　　　　　　 0.00 128.34 93.68 83.4321

03021567ﾊﾞﾊﾞ ｹﾝｷ 馬　場　謙　生 南郷ジュニアレーシングスポーツ 0.00 0.00 0.00 0.0013

03023004ﾊﾞﾊﾞ ﾋﾗｸ 馬　場　　　拓 だいくらＳＩＥＧＥＲ　　　　　 0.00 0.00 0.00 0.0011

 ひ DH SL GS SG

03000985ﾋﾗﾉ ｷﾖｶｽﾞ 平　野　清　和 ＴｅａｍＴＲＣ　　　　　　　　 0.00 0.00 594.38 956.6452
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DH SL GS SGフリガナ SAJｺｰﾄﾞ 氏   名 年齢 所   属

03018022ﾋﾗﾉ ﾀｲﾁ 平　野　太　一 檜枝岐スポーツ少年団　　　　　 0.00 240.52 227.03 298.6914

03021570ﾋﾗﾉ ﾄﾓﾕｷ 平　野　友　鵬 南郷ジュニアレーシングスポーツ 0.00 0.00 273.30 0.0015

03019820ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｺｳｲﾁ 平　林　広　一 熱塩加納スキークラブ　　　　　 0.00 0.00 232.78 0.0035

 ほ DH SL GS SG

03018424ﾎｼ ｱﾉ 星　　　逢　乃 だいくらＳＩＥＧＥＲ　　　　　 0.00 223.12 166.58 263.1115

03015741ﾎｼ ﾀﾞｲｽｹ 星　　　大　輔 檜枝岐スキークラブ　　　　　　 0.00 0.00 188.46 0.0045

03016274ﾎｼ ﾏｻﾔ 星　　　将　矢 会津工業高校　　　　　　　　　 0.00 166.10 103.88 151.5717

03022137ﾎｼ ﾕｳﾀ 星　　　柚　太 だいくらＳＩＥＧＥＲ　　　　　 0.00 0.00 0.00 0.0012

03023440ﾎｼﾔ ﾋﾃﾞﾄｼ 星　谷　英　寿 東山スキースポーツ少年団　　　 0.00 0.00 0.00 0.0013

 み DH SL GS SG

03018425ﾐｿﾞｲ ﾋﾅﾀ 溝　井　陽　向 猪苗代ＳＣジュニア　　　　　　 0.00 190.73 151.66 258.1215

03022135ﾐﾅｶﾜ ｶｽﾞｱｷ 皆　川　一　陽 桧沢スポーツ少年団　　　　　　 0.00 0.00 0.00 0.0014

 む DH SL GS SG

03010386ﾑﾄｳ ｹﾝ 武　藤　　　憲 ザベリオ学園高校　　　　　　　 0.00 223.74 306.55 0.0022

 め DH SL GS SG

03023008ﾒｸﾞﾛ ｻｷﾄ 目　黒　咲　翔 只見町スキースポーツ少年団　　 0.00 0.00 299.44 0.0013

03000947ﾒｸﾞﾛ ﾋﾃﾞｷ 目　黒　英　樹 只見スキーチーム　　　　　　　 0.00 0.00 481.39 0.0050

03014007ﾒｸﾞﾛ ﾕｳﾀ 目　黒　裕　大 仙台大学　　　　　　　　　　　 0.00 233.87 220.52 220.0020

 も DH SL GS SG

03021568ﾓﾘ ﾁﾋﾛ 森　　　知　拓 南郷ジュニアレーシングスポーツ 0.00 0.00 0.00 0.0013

 や DH SL GS SG

03012300ﾔﾏｼﾀ ﾏﾋﾛ 山　下　眞　大 岳温泉クラブ　　　　　　　　　 0.00 0.00 0.00 0.0019

03012690ﾔﾏﾅｶ ｼﾞｭﾝﾉｽ 山　中　純之介 高湯スキークラブ　　　　　　　 0.00 0.00 242.27 0.0021

03019639ﾔﾏﾅｶ ﾕｲ 山　中　結　生 二本松スキースポーツ少年団　　 0.00 0.00 509.61 0.0014

 ゆ DH SL GS SG

03017482ﾕﾀﾞ ｹｲﾀ 湯　田　渓　太 南会津高校　　　　　　　　　　 0.00 192.21 179.80 212.4118

03023329ﾕﾀﾞ ｹﾝｼﾝ 湯　田　健　心 台鞍ＨＵＵＥレーシング　　　　 0.00 0.00 0.00 0.0011

03022384ﾕﾀﾞ ｺｺﾐﾁ 湯　田　心　道 台鞍ＨＵＵＥレーシング　　　　 0.00 0.00 0.00 0.0012

03022136ﾕﾐﾀ ﾚﾝ 弓　田　　　蓮 台鞍ＨＵＵＥレーシング　　　　 0.00 0.00 0.00 0.0015

 よ DH SL GS SG

03021529ﾖｼﾉ ｱﾔﾄ 吉　野　綾　人 フォーチュンスポーツ少年団　　 0.00 0.00 344.59 0.0014

03021530ﾖｼﾉ ﾏﾅﾄ 吉　野　心　人 フォーチュンスポーツ少年団　　 0.00 527.85 341.26 0.0013

 わ DH SL GS SG

03022377ﾜｷｻｶ ﾂﾊﾞｻ 脇　坂　翼　早 南郷ジュニアレーシングスポーツ 0.00 0.00 0.00 0.0014

03021531ﾜﾀﾅﾍﾞ ｲｻﾑ 渡　辺　功　夢 フォーチュンスポーツ少年団　　 0.00 0.00 0.00 0.0013

03021532ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸﾑ 渡　辺　拓　夢 フォーチュンスポーツ少年団　　 0.00 0.00 0.00 0.0015

03010837ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙｷ 渡　部　陽　稀 医療創生大学　　　　　　　　　 0.00 288.17 213.75 188.4420
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SAJｺｰﾄﾞ 氏  名 年齢 所   属 S L

SAJ男子　SL ﾎﾟｲﾝﾄﾗﾝｷﾝｸﾞ 日付: 令和02年05月19日

順位 G S

03010373 岡　野　大　我 21 東海大学 36.8954 37.96
03012276 中　丸　雄　哉 19 専修大学 64.46149 88.66
03010392 高　橋　海　里 22 近畿大学 79.65192 58.30
03010393 白　岩　拓　朗 22 日本体育大学 80.26196 128.15
03010843 内　川　湧　太 20 明治大学 85.32213 71.06
03015635 岩　堀　　　光 18 たかつえﾚｰｼﾝｸﾞ 91.45234 110.05
03012291 菊　地　朝　仁 19 東洋大学 93.48242 52.27
03014005 酒　井　翔　太 18 裏磐梯ＪＳＲ 117.58331 138.90
03010375 長谷部　宏　仁 21 早稲田大学 128.34388 93.68
03016107 瓜　生　夢育望 19 会津高校 144.52471 233.70
03017581 大　谷　龍　平 20 国士舘大学 163.18543 110.71
03016274 星　　　将　矢 17 会津工業高校 166.10559 103.88
03017680 五十嵐　脩　平 16 会津工業高校 167.41567 148.35
03015639 大　桃　　　歩 18 南会津高校 182.40645 112.51
03014924 大　橋　　　陸 17 橘高校 183.21649 210.52
03018425 溝　井　陽　向 15 猪苗代SCｼﾞｭﾆｱ 190.73687 151.66
03017482 湯　田　渓　太 18 南会津高校 192.21693 179.80
03018629 中　山　紘　樹 15 南郷ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 205.56760 212.81
03018021 橘　　　優　太 14 檜枝岐ｽﾎﾟｰﾂ少年団 209.34772 232.43
03016373 大河原　聖　慈 16 南会津高校 215.23800 184.08
03018424 星　　　逢　乃 15 だいくらSIEGER 223.12838 166.58
03010386 武　藤　　　憲 22 ザベリオ学園高校 223.74843 306.55
03016864 木　村　友　哉 18 あるぱいんSC 227.30856 210.06
03014007 目　黒　裕　大 20 仙台大学 233.87889 220.52
03018022 平　野　太　一 14 檜枝岐ｽﾎﾟｰﾂ少年団 240.52913 227.03
03012298 斎　藤　大　暉 19 仙台大学 244.37928 131.10
03021565 宍　戸　鉄　兵 13 南郷ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 262.951002 277.45
03021527 鈴　木　　　來 13 熱塩加納ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 265.151011 246.64
03019635 大　桃　　　航 14 南郷ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 269.201029 302.50
03022958 酒　井　優　臣 14 城西ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 277.311059 276.32
03021569 阿久津　志　童 14 桧沢ｽﾎﾟｰﾂ少年団 278.511066 288.47
03020964 浅　沼　拓　夢 18 田島高校 281.001078 304.45
03010837 渡　部　陽　稀 20 医療創生大学 288.171104 213.75
03022980 小野寺　郁　弥 13 いいでﾚｰｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 313.711190 320.55
03018421 鈴　木　新　康 15 ﾌｫｰﾁｭﾝｽﾎﾟｰﾂ少年団 334.101280 376.64
03018113 上　原　大　輝 18 会津学鳳高校 361.661393 128.25
03019634 鈴　木　智　大 14 かもしかｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 368.551423 370.66
03020961 大　内　慶　介 14 スクエアﾚｰｼﾝｸﾞ 415.851575 186.01
03021530 吉　野　心　人 13 ﾌｫｰﾁｭﾝｽﾎﾟｰﾂ少年団 527.851802 341.26
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SAJｺｰﾄﾞ 氏  名 年齢 所   属 S L

SAJ男子　GS ﾎﾟｲﾝﾄﾗﾝｷﾝｸﾞ 日付: 令和02年05月19日

順位 G S

03010373 岡　野　大　我 21 東海大学 36.8955 37.96
03012291 菊　地　朝　仁 19 東洋大学 93.48108 52.27
03010392 高　橋　海　里 22 近畿大学 79.65141 58.30
03010843 内　川　湧　太 20 明治大学 85.32191 71.06
03012276 中　丸　雄　哉 19 専修大学 64.46261 88.66
03010375 長谷部　宏　仁 21 早稲田大学 128.34281 93.68
03016274 星　　　将　矢 17 会津工業高校 166.10317 103.88
03015635 岩　堀　　　光 18 たかつえﾚｰｼﾝｸﾞ 91.45350 110.05
03017581 大　谷　龍　平 20 国士舘大学 163.18352 110.71
03015639 大　桃　　　歩 18 南会津高校 182.40359 112.51
03010393 白　岩　拓　朗 22 日本体育大学 80.26432 128.15
03018113 上　原　大　輝 18 会津学鳳高校 361.66433 128.25
03012298 斎　藤　大　暉 19 仙台大学 244.37448 131.10
03014005 酒　井　翔　太 18 裏磐梯ＪＳＲ 117.58489 138.90
03017680 五十嵐　脩　平 16 会津工業高校 167.41528 148.35
03018425 溝　井　陽　向 15 猪苗代SCｼﾞｭﾆｱ 190.73548 151.66
03018424 星　　　逢　乃 15 だいくらSIEGER 223.12645 166.58
03017482 湯　田　渓　太 18 南会津高校 192.21721 179.80
03016373 大河原　聖　慈 16 南会津高校 215.23747 184.08
03020961 大　内　慶　介 14 スクエアﾚｰｼﾝｸﾞ 415.85760 186.01
03015741 星　　　大　輔 45 檜枝岐ｽｷｰｸﾗﾌﾞ779 188.46
03016864 木　村　友　哉 18 あるぱいんSC 227.30893 210.06
03014924 大　橋　　　陸 17 橘高校 183.21897 210.52
03018629 中　山　紘　樹 15 南郷ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 205.56914 212.81
03010837 渡　部　陽　稀 20 医療創生大学 288.17919 213.75
03014007 目　黒　裕　大 20 仙台大学 233.87950 220.52
03018022 平　野　太　一 14 檜枝岐ｽﾎﾟｰﾂ少年団 240.52978 227.03
03018021 橘　　　優　太 14 檜枝岐ｽﾎﾟｰﾂ少年団 209.341012 232.43
03019820 平　林　広　一 35 熱塩加納ｽｷｰｸﾗﾌﾞ1014 232.78
03016107 瓜　生　夢育望 19 会津高校 144.521020 233.70
03012690 山　中　純之介 21 高湯ｽｷｰｸﾗﾌﾞ1072 242.27
03021527 鈴　木　　　來 13 熱塩加納ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 265.151094 246.64
03021570 平　野　友　鵬 15 南郷ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団1205 273.30
03022958 酒　井　優　臣 14 城西ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 277.311212 276.32
03021565 宍　戸　鉄　兵 13 南郷ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 262.951222 277.45
03010368 遠　藤　　　悟 46 茂木ｽｷｰｸﾗﾌﾞ1227 278.76
03021569 阿久津　志　童 14 桧沢ｽﾎﾟｰﾂ少年団 278.511275 288.47
03013027 中　嶋　希　望 37 アルツｽｷｰｸﾗﾌﾞ1308 296.23
03023008 目　黒　咲　翔 13 只見町ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団1326 299.44
03019635 大　桃　　　航 14 南郷ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 269.201344 302.50
03020964 浅　沼　拓　夢 18 田島高校 281.001352 304.45
03010386 武　藤　　　憲 22 ザベリオ学園高校 223.741360 306.55
03022980 小野寺　郁　弥 13 いいでﾚｰｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 313.711417 320.55
03021530 吉　野　心　人 13 ﾌｫｰﾁｭﾝｽﾎﾟｰﾂ少年団 527.851500 341.26
03021529 吉　野　綾　人 14 ﾌｫｰﾁｭﾝｽﾎﾟｰﾂ少年団1518 344.59
03019634 鈴　木　智　大 14 かもしかｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 368.551612 370.66
03018421 鈴　木　新　康 15 ﾌｫｰﾁｭﾝｽﾎﾟｰﾂ少年団 334.101637 376.64
03000986 伊　藤　幸　治 49 スクエアﾚｰｼﾝｸﾞ1667 383.87
03021572 河原田　　裕 31 会津美里町ｽｷｰｸﾗﾌﾞ1697 391.24
03021572 河原田　　　裕 31 伊南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ1697 391.24
03000947 目　黒　英　樹 50 只見ｽｷｰﾁｰﾑ1913 481.39
03019639 山　中　結　生 14 二本松ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団1962 509.61
03000985 平　野　清　和 52 TeamTRC2052 594.38
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